



Suomen Sotilasurheiluliitto ry

Toimintakertomus

2014



SUOMEN SOTILASURHEILULIITON TOIMINTAKERTOMUS 2014

YLEISTÄ

Suomen Sotilasurheiluliiton toimintavuosi 2014 onnistui hyvin. Toimintasuunnitelmaan merkityt tapahtumat ja toiminnot toteutuivat lähes suunnitellulla tavalla.

Toimintavuoden aikana valmisteltiin liiton uusi strategia vuosille 2015-2017. Se hyväksyttiin liiton syyskokouksessa 21.11.2014. Uuden strategian visiona on: ”Sotilasurheiluliitto on elämänikäisen liikuntaharrastuksen sytyttäjä”.

Osana strategiatyötä päivitettiin myös vuodelta 2008 oleva yhteistoimintasopimus Puolustusvoimien ja Sotilasurheiluliiton välillä. Uuden sopimuksen allekirjoittivat Pääesikunnassa 14.11.2014 Puolustusvoimien henkilöstöpäällikkö kenraali Sakari Honkamaa ja Sotilasurheiluliiton puheenjohtaja eversti Timo Kakkola.

Sotilasurheiluliiton toiminnan tärkeimmät painopistealueet, joihin panostettiin eniten niin taloudellisia kuin henkilöresursseja, olivat Varusmiesten Liikuntakerhotoiminta (VLK) johtajakoulutustilaisuuksineen ja monipuolinen koulutus- ja kilpailutoiminta.

Varusmiesten liikuntakerhotoiminta tehostui merkittävästi vuosina 2011–2013 toteutetun Potkua liikuntaan -hankekäyntien myötä kaikissa varusmiehiä kouluttavissa joukko-osastoissa. Hankkeesta tehty loppuraportti jaettiin kaikkiin joukko-osastoihin kevään 2014 aikana ja lisäksi heitä kaikkia myös kiitettiin adressilla erittäin hyvistä yhteistyöstä koko hankkeen aikana.

Toimintaa tehostivat lisäksi laadukas VLK-johtajakoulutus ja hyvä yhteistyö varusmiestoimikuntien kanssa.

Puolustusvoimien liikuntavuoden avaus- ja palkitsemistilaisuudessa 23.1.2014 palkittiin Patria-palkinnolla edellisen vuoden 2013 erinomaisesta VLK-toiminnasta Suomenlahden Meripuolustusalue, Upinniemi.

Sotilasurheiluliiton kilpailutoiminta oli tavanomaisen vilkasta. Virallisia mestaruuskilpailuja järjestettiin 15:ssä lajissa ja niihin osallistui 2193 eri lajien harrastajaa. Lisäksi järjestettiin monia epävirallisia kilpailuja.

Sotilasurheiluliitto vastasi ampumasuunnistuksen lajiliittona lajin kansallisesta ja kansainvälisestä kilpailutoiminnasta. Menestys ampumasuunnistuksen MM-kilpailuissa Saksan Storkowissa 11.-13.7.2014 oli erinomainen.

Mikko Hölsö voitti pikamatkan maailmanmestaruuden ja Antti Iivari oli toinen. Sari Suomalainen voitti puolestaan naisten kilpailun ja Eevamari Rauhamäki oli toinen.

Normaalimatkan kilpailussa Jarno Kallio-Könnö ja Eevamari Rauhamäki savuttivat pronssia. Miesten viestissä Suomi oli joukkueella Mikko Viitamäki, Jarno Kallio-

Könnö ja Mikko Hölsö hopealla samoin kuin naisten viestissä joukkue Eevamari Rauhamäki ja Sari Suomalainen.

Maailman Cup käynnistyi Seinäjoen Jouppilanvuorella 9.-10.5. Samassa yhteydessä kilpailtiin lajin Suomen mestaruuksista lähes kahdensadan osallistujan voimin. Ilahduttavaa oli lasten ja nuorten sarjojen kasvaneet osallistujamäärät

Sotilasurheiluliiton toiminnan tärkeimmät rahoituslähteet olivat opetusministeriön toiminta-avustus, Sotilasurheilupoolin yhteistyösopimukset ja maanpuolustussektorin säätiöiden avustukset.

Toimintavuoden tilinpäätös oli 6.913,43 euroa ylijäämäinen.

Sotilasurheiluliiton tiedottaminen hoidettiin viisi kertaa vuodessa ilmestyneen Sotilasurheilu-lehden, liiton internetkotisivujen, puolustusvoimien asiantuntijajärjestelmän ja seuratiedotteiden avulla.

Sotilasurheilulehden ilmoitusmyynnistä vastasi espoolainen MilMedia Ky ja taitosta hämeenlinalainen Best Press Oy.

Sotilasurheiluliiton puheenjohtajana oli toimintavuonna 2014 eversti Timo Kakkola ja toiminnanjohtajana liikunnanohjaaja Jari Tepponen.

Liittohallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa ja kokouspöytäkirjoihin kirjattiin 99 asiaa.

Sotilasurheiluliiton tilintarkastuksen teki HTM Juha Jyväskylä ja toiminnantarkastuksen Pertti Räisänen.

KOULUTUSTOIMINTA

Koulutustoiminnalla oli edelleen tärkeä merkitys liiton toiminnassa. Potkua liikuntaan -hankekäyntien yhteydessä luodut kontaktit joukko-osastoihin vahvistuivat. Se näkyi erityisesti uusien henkilökuntaan kuuluvien edustajien tulona mukaan toimintaan.

Toimintavuoden aikana pidettiin 16 liittijohtoista koulutustilaisuutta, joihin osallistui 440 henkilöä. Seuratasolla järjestettiin lisäksi lukuisa määrä erilaisia koulutustilaisuuksia.

Varusmiesten Liikuntakerho oli edelleen yksi Sotilasurheiluliiton toiminnan painopistealueista. VLK-johtajakoulutustilaisuuksien tärkein tavoite on hyvien käytäntöjen esittäminen ja ajatusten vaihtaminen joukko-osastojen kesken. VLK-toiminta yritetään saada yhdeksi osaksi joukko-osastojen normaaliin toimintaan.

VLK-johtajakoulutuksesta vastasi VLK-koulutusohjaaja Pertti Mörö yhdessä VLK-alueyhteys henkilöiden kanssa. Koulutusta kehitettiin uudistamalla johtajakoulutustilaisuuksien sisältöä.

Koulutusvaliokunta järjesti kahdeksan alueellista VLK-johtajakoulutustilaisuutta. Varusmiestoimikuntien ja VLK-organisaatioiden edustajat osallistuivat aktiivisesti koulutukseen, jonka avulla kerhotoiminta tehostui kaikissa koulutuksessa mukana olleissa varuskunnissa. VLK- koulutuksen yhtenä suurena haasteena on saada joukko-osastoihin lisää toimintaa tukevia henkilökuntaan kuuluvia, ettei toiminta olisi vain yhden henkilön varassa.

Alueellisina yhteyshenkilöinä toimivat Santeri Martikainen ja Sami Asikainen läntisellä alueella, Petri Kerkkänen itäisellä alueella sekä Timo Karsi pohjoisella alueella.

Koulutukseen osallistui noin 180 varusmiestoimikuntien ja sotilasurheiluseurojen edustajaa. Uusia henkilökuntaan kuuluvia jäseniä oli koulutustilaisuuksissa mukana ja se on omiaan lisäämään toiminnan jatkuvuutta varuskunnissa.

Liiton koulutustoiminnan johtamisesta ja koordinoinnista vastasi Pertti Mörö.

Koulutustilaisuudet

Koulutustilaisuus	Kpl	Osallistujia
VLK-johtajakoulutus	8	180
Tuomari- ja toimitsijakoulutus	4	120
Valmentajakoulutus	2	70
Hallinnollinen koulutus	2	20
<u>YHTEENSÄ</u>	16	440

Koulutustilaisuudet olivat yleisesti korkeatasoisia ja hyvin järjestettyjä.

KILPAILUTOIMINTA

Kilpailutoiminnalla oli edelleen tärkeä merkitys liiton toiminnassa. Kilpailutoiminta on VLK-toiminnan ohella ulospäin näkyvin osa liiton monipuolista toimintaa.

Sotilasurheiluliitto vastasi ampumasuunnistuksen lajiliittona lajin kansallisesta ja kansainvälisestä kilpailutoiminnasta. Menestys ampumasuunnistuksen MM-kilpailuissa Saksan Storkowissa 11.-13.7.2014 oli erinomainen.

Mikko Hölsö voitti pikamatkan maailmanmestaruuden ja Antti Iivari oli toinen. Sari Suomalainen voitti puolestaan naisten kilpailun ja Eevamari Rauhamäki oli toinen.

Normaalimatkan kilpailussa Jarno Kallio-Könnö ja Eevamari Rauhamäki saavuttivat pronssia. Miesten viestissä Suomi oli joukkueella Mikko Viitamäki, Jarno Kallio-Könnö ja Mikko Hölsö hopealla samoin kuin naisten viestissä joukkue Eevamari Rauhamäki ja Sari Suomalainen.

Ampumasuunnistuksen Maailman Cup avattiin Seinäjoen Jouppilanvuoren ampumahiihtokeskuksessa 9.-10.5.2014. Samassa yhteydessä kilpailtiin ampumasuunnistuksen Suomen mestaruuksista. Kilpailuihin osallistui pikamatkalla

ja massakilpailussa yhteensä lähes 200 ampumasuunnistajaa, joista 27 oli Ruotsista. Ilahduttavaa oli nuorten sarjojen kasvaneet osallistujamäärät. Kilpailujen erinomaisista järjestelyistä vastasivat Seinäjoen Hiihtoseura ja Ylistaron Kilpa-Veljet.

Liiton virallisia mestaruuskilpailuja järjestettiin viidessätoista lajissa. Mestaruuskilpailuihin osallistui 2193 kilpailijaa. Paikalliset ja eräissä lajeissa valtakunnallisetkin tiedotusvälineet huomioivat kilpailut hyvin.

Virallisten mestaruuskilpailujen lisäksi järjestettiin monia epävirallisia kilpailuja, jotka omalta osaltaan tarjosivat harraste- ja kilpailumahdollisuuksia jäsenistölle.

Sotilasurheiluliiton oman erotuomariryhmän toiminta on osaltaan helpottanut kaukalo- ja salibandykisojen järjestelyjä.

Liiton mestaruuskilpailut ja osallistujat lajeittain

Laji, paikka ja aika	Osallistui		
	Varusm.	Henkilök.	Yhteensä
Ilma-ase Kouvola (KouVU)	2	30	32
Salibandy (A+B-sarjat) Vierumäki 24.-25.1. (LahVU)	- 16 joukkuetta	200	200
Uinti Upinniemi 6.2. (PorkVU)	65 15 viestijoukkuetta	30	95
Salibandy (40 v.) Kajaani 21.2. (KajVU)	5 joukkuetta	70	70
Ampumasuunnistus (pikakilpailu) Seinäjoki 9.5.(SHS ja Y K-V))	15	170	185
Ampumasuunnistus (normaalimatka) Ylistaro 9.5. (Ylistaron Kilpa-Veljet)	15	170	185
Tennis Vierumäki 7.–10.8. (TuusVU)	15	55	70
Maratonjuoksu Helsinki 16.8. (Helsinki City Maraton)		33	33
Salibandy (VM) Kouvola 28.8. (KouVU)	200 10 joukkuetta	-	200
Sotilaspenkki-punnerrus Hamina 16.9. (HamVU)	44	16	60

Judo Hamina 16.9.. (HamVU))	26	8	34
Sisäsoutu Hamina 17.9. (HamVU)	40	8	48
Paini Hamina 17.-19.9. (HamVU)	125	30	155
Nyrkkeily Hamina 17.-19.9. (HamVU)	42	16	58
Vapaaottelu Hamina 17.-19.9. (HamVU)	66	22	88
Golf (TurVU) . Naantali 17.-19.9., Kultararanta Golf	31 31 joukkuetta	179	210
Jääkiekko (A+B-sarjat) Jyväskylä 26.-27.9.		250 16 joukkuetta	250
Kaukalopallo 10.10 (A+B-sarjat) Mikkeli (MikVU)	- 5	70	70
YHTEENSÄ	836	1357	2193

Kilpailutoiminnan tulokset ovat **liitteessä 1.**

Mestaruuskilpailujen osallistujamäärät 2001–2014 ovat **liitteessä 2.**

NUORISOTOIMINTA

Sodankylän Varuskunnan Urheilijat järjesti perinteellisen talvileirin pääsiäisenä 17.–21.4. Sodankylän Jääkäriprikaatissa. Leirille osallistui yhteensä 40 henkilöä. Janne Mäenpään johtaman leirin järjestelyt ja ohjelma sai paljon kiitosta. Talvileiri sisälsi hiihdon lisäksi paljon muuta sosiaalista ja kasvattavaa ohjelmaa.

Kouvolan Varuskunnan Urheilijat järjesti lasten liikunta- ja seikkailuleirin Utissa 16.–18.6.2014. Leirille osallistui 35 lasta ja 6 ohjaajaa.

KUNTOLIIKUNTA

Yhdeksäs Kaukopartiomarssi järjestettiin 25, 50 ja 75 km matkoilla Utissa 3.–4..10.2014. Siihen osallistui 68 henkilöä.

Utissa järjestetyille Varti-maratonille 6.8. osallistui 27 juoksijaa. 22.8. järjestettyyn Action Run -juoksupahtumaan osallistui 73 juoksijaa ja Varti-triathloniin 27.7. 30 kilpailijaa.. Kouvolan Puolimaratonilla 29.5. oli 265 juoksijaa.

Perinteellinen Kaukopartiohiihto jouduttiin peruuttamaan lumen puutteen takia.

ALUEJAKO JA SEURATOIMINTA

Sotilasurheiluliiton alueellinen toiminta tapahtui kolmella alueella lähinnä VLK-johtajakoulutukseen liittyen. Lisäksi Potkua Liikuntaan –hankkeen joukko-osastokierrosten aikana keskusteltiin myös paikallisten Varuskunnan Urheilijoiden toiminnasta. Erillisiä seurakäyntejä ei toimintavuoden aikana tehty.

Liiton 32 jäsenseuraa järjestivät lisäksi jäsenilleen paikallistason kilpailu-, koulutus-, virkistys- ja perheliikuntatapahtumia. Sotilasurheiluliiton keskeisenä haasteena tulevalle toimintakaudelle on tukea seurojen sisäisen toiminnan järjestelyjen ja hallinnon kehittämistä.

JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA

Sotilasurheiluliitto julkaisi toimintavuoden aikana viisi Sotilasurheilu-lehden numeroa. Julkaistujen numeroiden muoto oli eurotabloid ja laajuus 12 sivua. Julkaistu vuosikerta oli 33.

Lehden päätoimittajana toimi Keijo Suomalainen Hämeenlinnasta ja toimitussihteerinä Jari Tepponen. He suunnittelivat lehden sisällön sekä tekivät osan jutuista. Osan jutuista he hankkivat freelancer-toimittajilta.

Lehden ilmoitusmyynnin hoiti espoolainen Mil Media Oy. Lehden painopinnan valmisti hämeenlinnalainen BestPress Ay. Lehden painoi tamperelainen Pirkanmaan Lehtipaino Oy.

Kutakin numeroa painettiin 6000 kappaletta. Painoksesta 5200 kappaletta postitettiin kimppuina puolustusvoimien ja rajavartiolaitoksen toimipisteisiin, jotka jakoivat lehden henkilöiden työpisteisiin ja varusmiesten tupiin.

Yksittäisiä osoitteellisia lehtiä postitettiin 800 kappaletta. Saajien joukossa olivat muun muassa liiton markkinointiyhteistyökumppanit, liikuntajärjestöt, liikunnan ja urheilun vaikuttajat sekä Urheilujoukkojen ja -koulun killan jäsenet.

Sotilasurheilu-lehti on saanut runsaasti myönteistä palautetta. Lehden arvostus on korkea.

Sotilasurheilu-lehti välittää tietoa Sotilasurheiluliiton toiminnasta ja tapahtumista. Erityisesti lehti esittelee puolustusvoimien ja rajavartiolaitoksen henkilökunnalle suunnattua harrasteliikuntatoimintaa sekä varusmiesten liikuntakerhotoimintaa. Lehti luo mielikuvaa liikunnan myönteisistä vaikutuksista ihmisen terveyteen ja hyvinvointiin sekä innostaa lukijoitaan harrastamaan liikuntaa säännöllisesti.

Lehden toimitusneuvoston puheenjohtajana toimi Matti Hilska ja jäseninä olivat Pertti Tapola, Asko Tanhuanpää ja Matti Soisalo. Sotilasurheiluliiton hallituksen edustajana toimitusneuvostossa oli Ilkka Korkiamäki.

Laajalevikkisen julkaisu- ja tiedotustoiminnan avulla Sotilasurheiluliitto tukee merkittävällä tavalla puolustusvoimien tehtävää huolehtia kansalaisten fyysisestä kunnosta.

Sotilasurheiluliiton merkittävä tiedotus kanava oli Sotilasurheilu-lehden ohella liiton internetkotisivut. Sivuilla julkaistiin runsaasti uutisia liiton toiminnasta ja tapahtumista. Liitto tiedotti toiminnastaan myös puolustusvoimien asiainhallintajärjestelmässä sekä seuratiedoilla.

Sotilasurheiluliitto esitteli toimintaansa Maanpuolustuskorkeakoululta valmistuville kadeteille 21.8.2014.

TALOUSTOIMINTA

Sotilasurheiluliiton taloudellinen tilanne oli toimintavuoden aikana tyydyttävä. Sotilasurheiluliiton yhteistyöyritysten muodostaman tukipoolin merkitys liiton varainhankinnassa oli ensiarvoisen tärkeä.

Sotilasurheilupoolin yhteistyöyritysten edustajat tutustuivat yhdessä Sotilasurheiluliiton johdon kanssa 27.5. Satakunnan Lennostoon ja Finnish Movement Coordination Centeriin Pirkkalassa

Sotilasurheilupooliin kuuluivat CWT Finland Oy, Cumulus Oy, Nammo Lapua Oy, Patria Oyj, Finnrowing Oy, Helsingin Energia, Millog Oy, Keravan Energia Fennia ja ETC Team Oy.

Maanpuolustussektorilla toimivista säätiöistä liiton toimintaa tukivat arvokkaalla tavalla Puolustusvoimien tukisäätiö ja Maanpuolustuksen kannatussäätiö.

Lisäksi liitto saa liikuntajärjestöavustusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä.

Edellä mainittujen rahoituslähteiden avulla pystyttiin liiton toiminta toteuttamaan lähes ennakkosuunnitelmien mukaisesti.

Oma rahoitus	127.459,78 €	58 %
Valtion rahoitus	54.000,00 €	42 %
YHTEENSÄ	181.459,78 €	100 %

PALKITSEMISET JA HUOMIONOSOITUKSET

Toimintavuoden aikana palkittiin seuraavat henkilöt pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä Suomen Sotilasurheiluliiton hyväksi tai muistettiin merkkipäivänä.

Sotilasurheiluliiton kultainen ansioplevyke kultaisella rintamerkillä:

Nro 40
Valmennuksen johtaja Jouni Ilomäki
Helsingin Varuskunnan Urheilijat

Nro 41
Insinöörikomentajakapteeni Simo Uusikartano
Turun Varuskunnan Urheilijat

Sotilasurheiluliiton hopeinen ansioplevyke

Nro 246
Yliluutnantti Sami Asikainen
Luonetjärven Varuskunnan Urheilijat Varuskunnan Urheilijat

Nro 247
Majuri Timo Gröhn
Lahden Varuskunnan Urheilijat

Nro 248
Hankintasihteeri Eija Jantola
Luonetjärven Varuskunnan Urheilijat

Nro 249
Kapteeni Juha Kokko
Helsingin Varuskunnan Urheilijat

Nro 250
Priikaatikenraali Ilkka Korkiamäki
Helsingin Varuskunnan Urheilijat

Nro 251
Everstiluutnantti Juha Kylä-Harakka
Helsingin Varuskunnan Urheilijat

Nro 252
Kapteeni Henry Lipponen
Lahden Varuskunnan Urheilijat

Nro 253
Luutnantti Reijo Mattinen
Lappeenrannan Varuskunnan Urheilijat

Nro 254
Kapteeni Jari Nurminen
Luonetjärven Varuskunnan Urheilijat

Nro 255
Kapteeni Matti Peltola
Luonetjärven Varuskunnan Urheilijat

Nro 256
Yliluutnantti evp Vesa Reinikkala
Tuusulan Varuskunnan Urheilijat

Nro 257
 Kapteeni Mika Räisänen
 Kontiolahden Varuskunnan Urheilijat

Nro 258
 Kapteeni Jukka Tanskanen
 Lappeenrannan Varuskunnan Urheilijat

Nro 259
 Majuri Kalle Virtanen
 Hämeenlinnan Varuskunnan Urheilijat

Sotilasurheiluliiton kullattu standaari

- | | | |
|-------|---------------------|-------|
| 23.1. | Patria Oyj | |
| 25.2. | Kalle Virtanen | 50 v. |
| 27.5. | Satakunnan Lennosto | |

HALLINTO

Sotilasurheiluliiton liittohallitus koostuu 11 varsinaisesta ja 10 henkilökohtaisesta varajäsenestä. Liittohallituksen valiokuntatyö koostuu neljän eri valiokunnan toiminnasta. Liiton jäsenistö muodostuu 30 rekisteröidystä varuskunnan urheiluseurasta. Jäseniä seuroissa on yhteensä noin 40.000, joista varusmiesten osuus on 25.000.

Liittokokoukset

Sotilasurheiluliitolla on sääntöjensä mukaan kaksi vuosikokousta; kevätkokous (tilikokous) ja syyskokous (vaalikokous).

Sotilasurheiluliiton kevätkokous pidettiin 28. maaliskuuta 2014 Pääesikunnan Keskuspaviljongissa Helsingissä. Kokoukseen osallistui valtuutettuja kokousedustajia kahdeksasta liiton jäsen seurasta. Kokouksessa johti puhetta Matti Kulmala Tuusulan Varuskunnan Urheilijoista.

Sotilasurheiluliiton syyskokous pidettiin 21. marraskuuta 2014 Pääesikunnan Keskuspaviljongissa Helsingissä. Kokoukseen osallistui valtuutettuja kokousedustajia yhdeksästä liiton jäsen seurasta. Kokouksessa johti puhetta Matti Kulmala Tuusulan Varuskunnan Urheilijoista.

Liittohallitus

Timo Kakkola, puheenjohtaja	6/7	14-14	HelVU
-----------------------------	-----	-------	-------

Ilkka Korkiamäki, varapuheenjohtaja	3/7	14-15	HelVU
Juha Kylä-Harakka	5/7	14-15	HelVU
Kalle Virtanen	4/7	14-14	HämVU
Simo Uusikartano	4/7	14-14	TurVU
Santeri Martikainen	3/7	14-14	HelVU
Tomi Korjula	5/7	14-14	HamVU
Jaakko Rautanen	4/7	14-14	LuoVU
Jouni Ilomäki	3/7	14-15	HelVU
Jari Sivula	5/7	14-15	TamVU
Henry Lipponen	5/7	14-15	LahVU

Henkilökohtaiset varajäsenet

Mika Barck (Korkiamäki)	0/7	14-15	MikVU
Hannu Ahtinen (Kylä-Harakka)	0/7	14-15	HelVU
Lauri Toivanen (Virtanen)	0/7	14-14	HämVU
Mikael Kaskelo (Uusikartano)	3/7	14-14	TurVU
Marko Korpela (Martikainen)	0/7	14-14	HelVU
Petri Pouta (Korjula)	0/7	14-14	LapVU
Lauri Isoaho (Rautanen)	0/7	14-14	LapVU
Teija Makkonen (Sivula)	1/7	14-15	HelVU
Kalle Hurme (Ilomäki)	0/7	14-15	HämVU
Ann-Sofie Kunelius (Lipponen)	0/7	14-15	HelVU

Muut kokouksiin osallistuneet henkilöt

Jari Tepponen, toiminnanjohtaja	7/7
Pertti Mörö, koulutuspäällikkö	3/7
Keijo Suomalainen, päätoimittaja	7/7

Työvaliokunta

Timo Kakkola, puheenjohtaja	0/0
Juha Jaakkola	0/0
Ilkka Korkiamäki	0/0
Jari Tepponen, siht.	0/0

Työvaliokunta vastaa suurten asiakokonaisuuksien, esimerkiksi strategiatyö, valmistelusta. Valiokunta täydentää itseään kulloisenkin tehtävän vaatimusten mukaisesti.

Kilpailuvaliokunta

Jaakko Rautanen, puheenjohtaja	2/2
Simo Uusikartano	2/2
Marko Korpela	0/2
Mika Barck	0/2
Jouni Ilomäki	1/2
Jari Tepponen	2/2
Kalle Virtanen	1/2

Vesa Tirkkonen

1/2

Kilpailuvaliokunta kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunnan tehtävänä on ollut liiton kilpailutoiminnan suunnittelu ja koordinointi sekä liiton eri kilpailulajien sääntöjen ajan tasalla pitäminen. Voimassa oleva sääntökokoelma on esillä sähköisessä muodossa liiton internet-kotisivuilla osoitteessa www.sotilasurheilu.net.

Koulutus- ja seuratoimintavaliokunta

Santeri Martikainen, puheenjohtaja	2/2
Timo Karsi	1/2
Risto Korhonen	2/2
Pertti Mörö	2/2
Petri Kerkkänen	1/2
Jari Sivula	1/2
Jari Tepponen	1/2
Sami Asikainen	1/2

Koulutusvaliokunta kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunnan tehtävänä on ollut liiton VLK-toiminnan, ja koulutustoiminnan suunnittelu ja koordinointi.

Viestintä- ja talousvaliokunta

Henry Lipponen, puheenjohtaja	2/2
Lauri Toivanen	1/2
Ilkka Korkiamäki	1/2
Kalle Hurme	2/2
Jyrki Itkonen	1/2
Keijo Suomalainen	1/2
Ari Parkkola	1/2
Jari Tepponen	2/2

Talous- ja viestintävaliokunta vastaa Sotilasurheilu-lehden julkaisemisesta ja kehittamisestä sekä liiton tiedottamisesta. Valiokunnan tehtävänä on myös huolehtia liiton omarahoitusosuuden hankinnasta sekä liiton taloussuunnittelusta ja -koulutuksesta.

Liiton toimisto

Sotilasurheiluliiton toiminnanjohtajana oli liikunnanohjaaja Jari Tepponen ja koulutustoiminnan koordinaattorina Pertti Mörö. Liiton toimisto on sijainnut Puolustusvoimien ja Sotilasurheiluliiton yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Pääesikunnan henkilöstöosastolla.

Tilin- ja toiminnantarkastajat

Liittokokouksen valitsemana tilintarkastajana toimi HTM-tilintarkastaja Juha Jyväsjärvi ja hänen varalla oli HTM Jukka Silvo.

Liittokokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimi Pertti Räisänen ja hänen varalla oli Mikko Lehonkoski.